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Вгьдоліость  о  пародонаселенги  еЪ Рос* 

сіи  за  1856 годъ. 

ПЛЛТЯЩИХЪ  ПОДА.ТИ. 

А. 

Жителещ  при  горо^ахъ 

по  ревизіи  телящихся. 

Торгующихъ  по  сви-

д  тедьствамъ  1-й  гилъдіи. 

Ч.исло  свидетельстве.  Дуіш 

Христіанъ  .  704  2.107 

Магометанъ  .  6  19 

'  Евреевъ  . . .  об  218 

746  (а) 

Торгующихъ  по  свид  -

тельствамъ  2-й  гальдіи, 

Чмсло  свидетельства  Ариъ-

Христіанъ  .  1459  5*008 

Магометанъ  8  36 

Евреевъ  .  .  68  440 

Число  душъ 
мужескаго 

пола. 

1.315  ( Ь ) . 

"Число  душъ 
женскаго  по* 

ла. 

2,344 

5,484 

(a)  Въ  числ  746  торгуюіцихъ  по свид  тельствамъ  заключается: 

Днорянъ  12 
Икостранныхъ  гостей  . . .  об 
Иногородныхъ  гостей  . . .  62 
І  рестьянъ  . . ' . . « . »  2 

(b)  Въ  числ  1515»торгующикъ  по  свид  тельствамт?  валлю-

чаетс^:  '  JttfJ 

вей^чйі  . Л  25 
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—  2  -

Торгушщихъ  по  свид  -

тельствазиъ  3-й  гильдіи. 

Число  свид  тпелъствъ. 

Христі-

Душъ, 

анъ  .  -  29,912  105,860 

Магометанъ  425  2,417 

Евреевъ  .  2,573  12,749 

52,910  (а). 

Женскаго  пола—по  вс  мъ 

треагь  гильдіямъ  .  . 

Торгующихъ  по  свид  -

тельствамъ  4  рода  кресть-

янъ  2.841  (б). 

М  щанъ  и  деховыхъ: 

Христіанъ  •  .  801.496 

Магометанъ  .  .  15.557 

Евреевъ  484.894 

Гражданъ  западыыхь  гу-

берній  • .  .  „  .  • .  . 

Городскихъ  обывателей 

въ  Бессарабіи: 

Мазыловъ  и  Рупташей 

Киешаго  состоянія  жи­

телей: 

Христіанъ  54.613  душъ.  ^ 

Евреевъ  .  12.322  .  . 

Мужескаго 

пола. 

121,026 

1-501,947 

7,525 

10,970 

46,955 

Женскаго 

пола. 

118,520 

1.399,875 

6,966 

10,445 

45,731 

(а)  Въ  числ  52.910  торгуюіциіхъ  по  свид  тельствамъ  заклю­
чается: 

Дворянъ  125 
Иыогородныхъ  гостей  ,  ..  . З&Ъа 

Крестьянъ  . . . . . .  . в І 7 7 
(б)  Крестьяне  торгующіе,  счетомъ  дущъ,  показаны  ниже  въ 
соотв  тствеянош»  званщ. 
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-

Иностранныхъ  ремеслен-

никовъ  603. 

И  того  жителей^  при 

тородахъ  nb  ревизіи 

числяш,ихся 

В. 

Селъскихъ  жителей. 

Крестъянъ  йм  ніи,  не 

прина дл ежащигь  частныі  іъ 

влад  льцамъ: 

Им  ній  Собственныхъ 

Его  И М П Е Р А Т О Р С К А Г О  ВЕ-

Л И Ч Е С Т В А  и  В ы с о ч а й * 

ш и х ъ  Особъ  И М П Е Р А Т О Р ­

СКАГО  Дома 

Уд  льныхъ 

В  домства  Кабинета  Его 

И М П Е Р А Т О Р С К А Г О  ВЕ­

Л И Ч Е С Т В А ,  ГоФЪ-Интеы-

дантской  Конторы  и 

Кремлевской  Экспедиціи. 

Имтъній  Государапвен-

ныхъ  : 

Платящисеъ  пофушкую 

и  оброгную  покати. 

Однодворцевъ 

Бывших'ъ  Панцырныхъ 

Кп  я т̂ т»  . . . . . . . . . . 

Малоросс! йскихъ  Коза-

ковъ 

Мужескаго 

пола. 

1.496,231 

ч 

57,574 

695,402 

4,406 

1.257,443 

6,007 

533,691 

Женскаго 

пола. 

1,581,537 

41,488 

721,772 

4,695 

і 

1.287,990 

6,074 

553,275 
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